
1 
 

A Kormány 

…./2026. (….) Korm. rendelete 

egyes köznevelési kérdésekkel összefüggő kormányrendeletek módosításáról 

[1] A módosítás célja a jogszabályok közötti koherencia megteremtése, valamint a 

jogalkalmazói igényekkel való összhang megteremtése.  

[2] Az iskolai törzslapok kivezetése a pedagógusok terheit csökkenti, miközben a digitalizáció 

elterjedése révén az adatok pontosságát növeli. 

[3] A Kormány a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (4) bekezdés c) 

pont ca) alpontjában, 

a 2. alcím tekintetében a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (4) 

bekezdés j) és x) pontjában  

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében a következőket rendeli el. 

 

1. Az érettségi vizsga vizsgaszabályzatának kiadásáról szóló 100/1997. (VI. 13.) Korm. 

rendelet módosítása 

 

1. § 

Az érettségi vizsga vizsgaszabályzatának kiadásáról szóló 100/1997. (VI. 13.) Korm. rendelet 

27. § (2) bekezdésében az „iskolai törzslapok” szövegrész helyébe az „osztálynaplók” szöveg 

lép.  

 

2. A nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 229/2012. (VIII. 28.) 

Korm. rendelet módosítása 

 

 

2. § 

 

A nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 229/2012. (VIII. 28.) Korm. 

rendelet  

1. 27. § (3) bekezdésében az „a törzslapon” szövegrész helyébe az „az osztálynaplóban” 

szöveg, 

2. 37/B. § (1) bekezdés b) pontjában az „akiről kiállították a törzslapot, kollégiumban a 

törzskönyvet” szövegrész helyébe az „aki szerepel a tanulmányi rendszer 

nyilvántartásában” szöveg  

lép. 

 

3.  Záró rendelkezések 

 



2 
 

3. § 

 

Ez a rendelet 2026. március 31-én lép hatályba. 

 

 


